29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024

29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024

29/09/2024
29/09/2024
29/09/2024

17/11/2024
17/11/2024
17/11/2024

17/11/2024
17/11/2024
17/11/2024

17/11/2024
17/11/2024
17/11/2024

22/12/2024
22/12/2024
22/12/2024

10.00
10.00
10.00

12.00
12.00
12.00

15.00
15.00
15.00

10.00
10.00
10.00

12.00
12.00
12.00

15.00
15.00
15.00

10.00
10.00
10.00
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Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2024/25

CAMPIONATO FEMMINILE DI SERIE D FEMM gir ¢

Asd Marco Polo
ASD TT CASTELGOFFREDO
ASD TT MORELLI A

Asd TT VALLECAMONICA
asd tt asca
ASD TT OPEN HOUSE BRESCIA

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T.
Asd Marco Polo
ASD TT CASTELGOFFREDO

asd tt asca
ASD TT OPEN HOUSE BRESCIA
ASD TT MORELLI A

Asd TT VALLECAMONICA
ASD TT CASTELGOFFREDO
ASD TT MORELLI A

asd tt asca
U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T.
ASD TT CASTELGOFFREDO

Asd TT VALLECAMONICA
ASD TT OPEN HOUSE BRESCIA
Asd Marco Polo

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari

1" Giornata

Asd TT VALLECAMONICA
U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T.
asd tt asca

2" Giornata

ASD TT CASTELGOFFREDO
Asd Marco Polo
ASD TT MORELLI A

3" Giornata

Asd TT VALLECAMONICA
ASD TT MORELLI A
ASD TT OPEN HOUSE BRESCIA

4" Giornata

U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T.
Asd Marco Polo
Asd TT VALLECAMONICA

57 Giornata

ASD TT OPEN HOUSE BRESCIA
asd tt asca
U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T.

6" Giornata

ASD TT OPEN HOUSE BRESCIA
Asd Marco Polo
ASD TT MORELLI A

7™ Giornata

asd tt asca
U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T.
ASD TT CASTELGOFFREDO

(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

12.00
12.00
12.00

15.00
15.00
15.00

10.00
10.00
10.00

12.00
12.00
12.00

10.00
10.00
00.00

11.00
11.00
11.00

14.00
14.00
14.00

22/12/2024
22/12/2024
22/12/2024

22/12/2024
22/12/2024
22/12/2024

16/02/2025
16/02/2025
16/02/2025

16/02/2025
16/02/2025
16/02/2025

09/03/2025
09/03/2025
10/03/2025

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025

30/03/2025
30/03/2025
30/03/2025
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renenzione Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2024/25

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D FEMM gir ¢

413 ASD TT CASTELGOFFREDO segreteria@tennistavolocastelgoffredo.it  resp.: Stamenkovski Robert
cell: 3392183055 Domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: STAG - Americas 16 Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: Stamenkovski Robert Via Puccini 4/E 46042 Castel Goffredo
campo gara principale: Palatennistavolo Elia Mazzi
Via Puccini 4/E 46042 Castel Goffredo

campo gara di riserva:

2529 ASD TT OPEN HOUSE BRESCIA irinaionichi@gmail.com resp.: IRINA IONICHI
cell: 3884714423 Domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: TIBHAR - Smash 28/R Palline: Butterfly R40+*** (plastic with seam)
Presso: DE PETRA FRANCESCO VIA ROBERTO MONTAGNOLI N.8 25134 BRESCIA
campo gara principale: PALAZZETTO LICEO COPERNICO

VIA BALESTRIERI 3 25124 Brescia
campo gara di riserva: PALAZZETTO LICEO LEONARDO

VIA BALESTRIERI 1 25124 Brescia
1597 asd tt asca gianpietro.crippa@virgilio.it resp.: Crippa Gianpietro
cell: 3474969419 Domenica ore 10.00 su 2 tavoli (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: CORNILLEAU - Competition 610 Palline: Stag Supreme 40+*** (plastic with seam)
Presso: CRIPPA GIANPIETRO Piazza Garibaldi,74 20062 Cassano D'Adda
campo gara principale: PALESTRA COMUNALE

o Via Europa,261 20062 Cassano d'Adda

campo gara di riserva:
2538 U.S. OLIMPIA ASD SEZ. T.T. info@olimpiatennistavolo.com resp.: Bonazzi Paolo
cell: 3474887315 ore 00.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: Bonazzi Pierluigi Via B. Bono, 13 24121 Bergamo
campo gara principale: Scuole Cavezzali

via Bellini, 14 24129 Bergamo
campo gara di riserva:
718 ASD TT MORELLI A tennistavolomorelli@gmail.com resp.: Servadio Margherita
cell: 3479009686 ore 00.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: BUTTERFLY - Octet 25 Palline: Tibhar 40+ SYNTT*** (Plastic with seam)
Presso: Pastori Natale Via cardinale Andrea Ferrari 19 20063 Cernusco sul Naviglio
campo gara principale: Palestra scuole di via Moseé Bianchi o

Via Monza dopo num.93 20063 Cernusco sul Naviglio

campo gara di riserva:

1438 Asd TT VALLECAMONICA oanacopaci@yahoo.it resp.: Copaci lonela
cell: 3289629372 domenica ore 10.00 su 1 tavolo (orario indicativo, I'orario ufficiale e' pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: JOOLA - 2000 S Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso: 25050 Artogne
campo gara principale: Palestra Scuole Medie
o Via Carducci 9 Artogne (BS) 25050 Artogne
campo gara di riserva:
Artogne
3037 Asd Marco Polo eleonor5@libero.it resp.: Tardivo Eleonora
cell: 3487437072 ore su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: JOOLA - Rollomat Palline: Joola Prime 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: PALAZZETTO DELLO SPORT DI MAZZANO
VIALE MAZZINI 73-Mazzano 25080 Mazzano
campo gara di riserva: PALESTRA IIS "A. MANTEGNA"
Via Fura, 98-Brescia 25127 Brescia

ATET FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

MN
MN

BS

BS
BS

Ml
Ml

BG
16

Ml
15

Bs
BS
BS

BS
BS
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A Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2024/25

SEDI DEI CONCENTRAMENTI CAMPIONATO SERIE D FEMM gir c

- S.S. Dilettantistica T.T. Bonacossa Milano S.R.L. cod. 3175nella/e data/e 2024-09-29 orari: 10.00-12.00-15.00
presso la palestra: CENTRO SPORTIVO BONACOSSA VIA MECENATE 74
con il seguente materiale tecnico: tavoli 66 - palline 307

- A.S.Dilettantistica Tennistavolo Brescia cod. 2529 nella/e data/e 2024-11-17 orari: 10.00-12.00-15.00
presso la palestra: PALAZZETTO LICEO COPERNICO VIABALESTRIERI 3
con il seguente materiale tecnico: tavoli 15 - palline 307



